
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784876

Prodej pozemku , zahrada, Praha 5

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku Praha 5, ul. Klausova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871414 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Klausova

Prodej pozemku Praha 5, ul. Klausova

Nabízíme k prodeji atraktivní komerční pozemek o celkové rozloze
23 769 m?, situovaný v klidné části obce Stodůlky. Pozemek,
nacházející se v dobře dostupném území s pozitivním vývojem,
představuje unikátní příležitost pro investory či pro realizaci vašich
podnikatelských záměrů. Lokalita, kombinující pohodlí klidné oblasti
s vynikající dostupností do centra města, je ideální pro rozvoj
komerčních aktivit nebo výstavbu objektů služebného charakteru.
Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což znamená, že
nemovitost je připravena k okamžitému využití či případnému
dalšímu rozvoji bez nutnosti významnějších investic do úprav či
rekonstrukce. Nezmeškejte příležitost získat tento významný
pozemek ve vyhledávané lokalitě.

CENA: (za nemovitost) 27 470 431,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 23769

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784876

Prodej pozemku , zahrada, Praha 5

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


